
 1 

Zápis ze 17. jednání rozpočtové komise konané dne 4.9.2023 
 

Zahájení jednání: 4.9.2023    16:00     Počet přítomných členů: 5  
 
Jednání byli přítomni:     Ing. Jaroslav Kazatel 
    Bc. Romana Svobodová     
    Vítězslav Ullmann 
    Ing. Marek Poledníček 
    Daniel Oriabinec 
 
Omluveni:    Ing. Vladimír Palivec 

Petr Jíra 
 
     
Neomluveni:    
 
Asistent komise:          Bc. Marian Matyáš 
 
Program jednání:  

1. Rozpočtová opatření 
 
 
Usnesení rozpočtové komise č. 65/2023 
Rozpočtová komise projednala rozpočtové opatření č. 82/2023 a doporučuje RM schválit 
rozpočtové opatření v předloženém znění. 
 
RO – 82/2023: OMIS - MěK 
 
Pro opravy na Městské knihovně byla pro letošní rok vyčleněna částka 100 000 Kč, která je již 
zcela vyčerpána. Pro provedení dalších nutných oprav je potřeba navýšení rozpočtu, a to z řádku 
"Drobné opravy místních památek", který nebude v letošním roce čerpán v plné výši. 
 
Hlasování přítomných členů rozpočtové komise: Pro: 5          Proti: 0          Zdržel se: 0 
 
 
 
Jednání rozpočtové komise bylo ukončeno v 16:10  

 
 
 

Další jednání rozpočtové komise se bude konat 18.9.2023 
    
 
 
 
 
               Ing. Jaroslav Kazatel v.r. 
                      předseda rozpočtové komise 
V Ostrově dne 5.9.2023  
Zapsal: Bc. Marian Matyáš 


